Российская Федерация

Орловская область

Верховский район

Корсунский сельский
 Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021г.                                                                                               № 1

с. Корсунь
«Об избрании Главы
Корсунского сельского поселения»

             В соответствии со статьей 24 Устава Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, по результатам тайного голосования, Корсунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главу Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области  Гончарову  Ольгу Анатольевну.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

   Глава  сельского поселения                                       О.А.Гончарова